NrOrd

SITUATIA PLATILOR LA DATA DE 14.10.2021

Data
14.10.2021
14.10.2021

14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021

14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021
14.10.2021

TOTAL

Suma Partener Debit
1.166,20 OMEGA NET S.R.L.

10.956,33 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

1.237,60 OMEGA NET S.R.L.
952,00 CTCE PIATRA NEAMT
6.426,00| GRUP SOFT
466,48 OMEGA NET S.R.L.
2.903,60|OMEGA NET S.R.L.

380,80 OMEGA NET S.R.L.

2.332,40|OMEGA NET S.R.L.

7.962,76|ASOCIATIA DE CHIRIASI ANL LETEA 46A
932,96 OMEGA NET S.R.L.

400.964,42 COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

14.507,94 AGRICOLA INTERNATIONAL

9,24| COMPANIA REGIONALA DE APA BACAU S.A.

19.078,24 POSTA ROMANA
962,93 E.ON ENERGIE ROMANIA SA
6.614.576,68 THERMOENERGY GROUP
7.083.709,89

Explicatii
REFERAT NECESITATE VPN CAMERE CENTRU CAEX

Servicii de vidanjare a apelor provenite din precipitatii si a apelor uzate din retele

de canalizare
REFERAT NECESITATE MENTENANTA CAMERE PIATA SUD SI OBOR

Actualizare baza legislativa LEGIS
Servicii de asistenta tehnica ECONET
REFERAT NECESITATE VPN CAMERE BAZINUL DE INOT

REFERAT NECESITATE MENTENANTA CAMERE 4 PARCURI SI INSULA DE
AGREMENT
REFERAT NECESITATE MENTENANTA CAMERE BAZINUL DE INOT

Referat necesitate VPN camere: insula si 4 parcuri
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REFERAT NECESITATE VPN CAMERE PIATA CENTRALA SI PIATA SUD
Consum apa

Hrana caini

Consum apa

Corespondenta expediata

Consum energie electrica

Subventii+pierderi +investitie
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